



Pismo: ZP/181/1688/D/17

Poznań dnia: 4.04.2017r.

## Wszyscy Wykonawcy

### ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **sukcesywną dostawę artykułów promocyjnych do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**. Zamówienie zostało podzielone na 3 części: **Część 1: dostawa kubków, filiżanek oraz kubków termicznych; Część 2: dostawa długopisów, kredek, zakreślaczy oraz ołówków; Część 3: dostawa smyczy, breloczków, Power bank, wysięgników do selfie, clipboard.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 2.** Proszę o informację czy próbki należy dołączyć do oferty czy też na wezwanie Zamawiającego? Punkt 3.3 i 6.6 SIWZ podają sprzeczne informacje w tym zakresie.

**Odpowiedź 2.**

Zgodnie z rozdz. 10 pkt 10.4 SIWZ: *Ofertę stanowi wypełniony druk „formularz ofertowy” z wypełnionymi załącznikami i wymaganymi dokumentami, zaświadczeniami i oświadczeniami określonymi w SIWZ*, a więc dokumenty wymienione w rozdziale 6 pkt 6.4 i 6.6 SIWZ stanowią ofertę, a więc również te, o których mowa jest w rozdziale 3 pkt 3.3 SIWZ.

W przypadku oświadczeń lub dokumentów wymienionych w rozdziale 6 pkt 6.6 SIWZ Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia ww. oświadczeń lub dokumentów.

**Pytanie 3.** W związku z ogłoszonym przetargiem na materiały promocyjne proszę o wyjaśnienie kwestii Power Banka. Opisany przez Państwo produkt jest zeszłorocznym modelem, w tym roku dostawca wycofał się z końcówek i power bank posiada tylko kabel usb. Proszę o informację, czy dopuszczają Państwo taki model bez końcówek. Na rynku są dostępne kable z końcówkami, ale jest to osobny produkt i co za tym idzie nie zmieści się w opakowaniu i zwiększa cenę. Kable te posiadają końcówki pasujące do wszystkich modeli power banków z końcówkami mikro USB, iPhone 4/4s oraz 5/5s i 6/6s.

**Odpowiedź 3.** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu przedmiotu zamówienia w Części 3, poz. 4 „Power Bank”.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca ds. Administracyjno-Gospodarczych

*Maria Buzińska*

*2ernich*